●未转股可转债情况：截至2022年9月30日，尚未转股的“金田转债” 金额为人民币1,499,876,

000元，占金田转债发行总量的比例为99.99173%。

●本季度转股情况：2022年7月1日至2022年9月30日期间，累计共有9,000元“金田转债” 转换成

公司股票，因转股形成的股份数量为839股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.00006%。

一、可转债发行上市概况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2021]279号文核准，公司于2021年3月22日公开发行了150

万手可转换公司债券，每张面值100元，发行总额15亿元。

（二）可转债上市情况

经上海证券交易所自律监管决定书（[2021]147号）文同意，公司15亿元可转换公司债券于2021年

4月12日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“金田转债” ，债券代码“113046” 。

（三）可转债转股情况

根据有关规定和公司《可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行的“金田转债” 自2021

年9月27日起可转换为本公司股份，转股期至2027年3月21日，“金田转债” 的初始转股价格为10.95元/

股。

由于公司实施2020年年度权益分派，且因实施股权激励股本发生变化，“金田转债” 的转股价格由

10.95元/股调整为10.75元/股，调整后的转股价格于2021年6月23日开始生效。 详见公司于2021年6月

17日披露的《关于“金田转债”转股价格调整的提示性公告》（公告编号：2021-065）。

由于公司实施2021年年度权益分派，“金田转债” 的转股价格由10.75元/股调整为10.64元/股，调

整后的转股价格于2022年6月15日开始生效。详见公司于2022年6月9日披露的《关于“金田转债”转股

价格调整的提示性公告》（公告编号：2022-047）。

二、可转债本次转股情况

2022年7月1日至2022年9月30日期间，累计共有9,000元“金田转债” 转换成公司股票，因转股形

成的股份数量为839股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.00006%。

截至2022年9月30日，累计有124,000元“金田转债” 转换成公司股票，因转股形成的股份数量累

计为11,534股，占“金田转债”转股前公司已发行股份总额的0.00078%。

截至2022年9月30日，尚未转股的“金田转债”金额为人民币1,499,876,000元，占“金田转债” 发

行总量的比例为99.99173%。

三、股本变动情况

本次可转债转股后，公司股本结构变动如下：

单位：股

股份类别

变动前

（2022年6月30日）

股权激励股份

解除限售

股权激励股份部

分回购注销

本次可转

债转股

变动后

（2022年9月30日）

有限售条件流通股 883,022,000 -9,062,960 -575,040 - 873,384,000

无限售条件流通股 597,460,195 9,062,960 - 839 606,523,994

总股本 1,480,482,195 0 -575,040 839 1,479,907,994

四、其他

联系部门：公司董秘办

咨询电话：0574-83005059

特此公告。

宁波金田铜业（集团）股份有限公司董事会

2022年10月10日

证券代码:� 002170� � � � � � � � �证券简称:�芭田股份 公告编号:22-61

深圳市芭田生态工程股份有限公司

2022年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、重要提示：

1、本次股东大会无否决、修改、增加提案的情况。

2、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。

二、会议召开的情况：

1、召集人：公司第七届董事会

2、表决方式：现场书面记名投票结合网络投票

3、会议召开时间：

现场会议时间为：2022年10月10日（星期一）下午15:00开始

（1）通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2022年10月10日上午9:15—9:25，

9:30—11:30，下午13:00—15:00；

（2） 通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为2022年10月10日上午9:

15—2022年10月10日下午15:00时的任意时间。

4、会议召开地点：深圳市南山区高新技术园学府路63号联合总部大厦30楼V1会议室。

5、主持人：黄培钊先生

6、会议的召集、召开符合《公司法》、《股东大会议事规则》、《股票上市规则》及《公司章程》等有

[…]

债券代码：127012� � � � � � � � � � � �债券简称：招路转债

转股价格：8.28元/股

转股时间：2019年9月30日至2025年3月21日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》 有关规

定，招商局公路网络科技控股股份有限公司（以下简称“公司”或“招商公路” ）现将2022年第三季度可

转换公司债券（以下简称“可转债” 或“招路转债” ）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、招路转债发行上市基本情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会《招商局公路网络科技控股股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可〔2019〕25号）核准，招商公路于2019年3月22日公开发行5,000万张可转债，每张面

值100元，发行总额50亿元。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上〔2019〕237号” 文同意，招商公路50亿元可转

债于2019年4月30日起在深交所挂牌交易，债券简称“招路转债” ，债券代码“127012” 。

（三）可转债转股情况

根据相关规定和《招商局公路网络科技控股股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明

书》的有关约定，公司本次发行的可转债自2019年9月30日起可转换为公司股份。

（四）可转债转股价格调整情况

因公司实施2018年度权益分派方案，每10股派发现金红利2.54元（含税），除权除息日为2019年7月

12日，招路转债的初始转股价于2019年7月12日起由原来的9.34元/股调整为9.09元/股。

因公司实施2019年度权益分派方案，每10股派发现金红利2.80元（含税），除权除息日为2020年8月

24日，招路转债的转股价于2020年8月24日起由原来的9.09元/股调整为8.81元/股。

因公司实施2020年度权益分派方案，每10股派发现金红利1.77元（含税），除权除息日为2021年6月

25日，招路转债的转股价于2021年6月25日起由原来的8.81元/股调整为8.63元/股。

因公司实施2021年度权益分派方案，每10股派发现金红利3.46元（含税），除权除息日为2022年7月

5日，招路转债的转股价于2022年7月5日起由原来的8.63元/股调整为8.28元/股。

二、招路转债转股及股份变动情况

2022年第三季度，招路转债因转股减少0张，转股数量为0股。 截至2022年9月30日，招路转债尚有

49,998,221张挂牌交易，可转债余额为4,999,822,100元。 公司2022年第三季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次可转债

转股变动增

减

（+，-）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 4,245,425,880 68.72% 4,245,425,880 68.72%

高管锁定股 0 0.00% 0 0.00%

首发前限售股 4,245,425,880 68.72% 4,245,425,880 68.72%

二、无限售条件流通股 1,932,805,439 31.28% 0 1,932,819,439 31.28%

三、总股本 6,178,231,319 100% 0 6,178,245,319 100%

注： 公司2019年股票期权激励计划首批及预留授予第一个行权期的股票期权自2022年7月27日开

始自主行权，激励对象自主行权亦导致公司总股本发生变动。

三、其他

投资者如需了解招路转债的相关条款，请查阅于2019年3月20日披露的《招商局公路网络科技控股

股份有限公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》全文。

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打招商局公路网络科技控股股份有限公司咨询电话：

010-56529088。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》。

特此公告。

招商局公路网络科技控股股份有限公司董事会

二〇二二年十月十日

证券代码：600083� � �证券简称：博信股份 公告编号：2022-081

江苏博信投资控股股份有限公司

2022年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担法律责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2022年10月10日

(二)�股东大会召开的地点：江苏省苏州市姑苏区朱家湾街8号姑苏软件园B3栋16层大会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 5

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 77,944,894

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 33.8891

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开，副董事长陈旭先生主持会议，本次会议的召集、召开符合《公司法》、《公司章

程》及公司《股东大会议事规则》等法律、法规和其他规范性文件的有关规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事7人，出席6人，副董事长陈旭先生现场出席了本次会议，董事杨国强先生、职工代表董事林泽杭先生、独立董事刘丙

刚先生、杨永民先生、谭春云先生以通讯方式出席了本次会议；董事长王伟先生因工作原因未能出席本次股东大会；